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COMISION NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES 
División de Mercados Primarios 
 
Paseo de la Castellana, 19 
28046 MADRID 
 
 
 
 
Asunto: BCL MUNICIPIOS I Fondo de Titulización de Activos 
 
 
Con relación al Fondo de la referencia, les adjuntamos la siguiente información periódica 
correspondiente al 26 de octubre de 2009, fecha de pago de intereses y de reembolso por 
amortización de principal de los Bonos Series A1, A2 y B emitidos con cargo al Fondo. 
 
• Estados de los Bonos de Titulización al 26.10.2009: 

- Emisión de Bonos de la Serie A1 (ISIN: ES0314423007). 
- Emisión de Bonos de la Serie A2 (ISIN: ES0314423023). 
- Emisión de Bonos de la Serie B   (ISIN: ES0314423015).  
- Vida media y amortización final de los Bonos calculadas con la hipótesis de mantenimiento 

de la tasa de amortización anticipada real experimentada por los Préstamos Titulizados 
durante el último periodo. 

 
• Estados de la cartera de Préstamos Titulizados al 26.10.2009:    

  
- Adquisiciones de Préstamos Titulizados y Saldo Vivo. 
- Clasificación por índices de referencia del tipo de interés. 
- Clasificación por Comunidades Autónomas. 
- Situación de impagados: clasificación por tramos de antigüedad de la primera cuota             

vencida y no pagada de cada préstamo en morosidad. 
 
• Tasa de amortización anticipada real al 30.09.2009. 

 
• Estado de origen y aplicación de los fondos disponibles correspondiente a la Fecha de Pago 

26.10.2009.  
 
 
Atentamente,  
 
  

 
 
 
 
 
 
Mario Masiá Vicente 

Director General 
 
Anexo : documentación que se cita (10 estados, 1 ejemplar).  
 



Emisión / Issue : Bonos Serie A1 / Series A1 Bonds
Código  / Code ISIN : ES0314423007
Número / Number : 2.450 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency : EUR
Fecha / Date :

2450

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Déficit
Payment Date % Interest Rate Series  Interest Devengado Amortizado Amortización

Bruto Neto Pagados Impagados  Bono  Serie  Bono  Serie Principal Principal Amortisation
Gross Net Paid Unpaid Bond Series % Bond Series % Due  Repaid Deficiency

56.041.042,75 0,00 93.900,00 230.055.000,00 93,90% 982.747.050,00 982.747.050,00 0,00

26.01.2010 0,783% 12,21 10,01
26.10.2009 0,977% 21,16 17,35 51.842,00 0,00 2.470,00 6.051.500,00 2,47% 6.100,00 14.945.000,00 6,10% 12.626.450,00 12.626.450,00 0,00
27.07.2009 1,456% 41,37 33,92 101.356,50 0,00 2.670,00 6.541.500,00 2,67% 8.570,00 20.996.500,00 8,57% 16.718.340,00 16.718.340,00 0,00
27.04.2009 2,304% 83,46 68,44 204.477,00 0,00 3.090,00 7.570.500,00 3,09% 11.240,00 27.538.000,00 11,24% 15.599.490,00 15.599.490,00 0,00
26.01.2009 4,971% 221,41 181,56 542.454,50 0,00 3.290,00 8.060.500,00 3,29% 14.330,00 35.108.500,00 14,33% 27.808.210,00 27.808.210,00 0,00
27.10.2008 5,013% 268,89 220,49 658.780,50 0,00 3.600,00 8.820.000,00 3,60% 17.620,00 43.169.000,00 17,62% 19.283.760,00 19.283.760,00 0,00
28.07.2008 4,887% 309,94 254,15 759.353,00 0,00 3.870,00 9.481.500,00 3,87% 21.220,00 51.989.000,00 21,22% 18.550.800,00 18.550.800,00 0,00
28.04.2008 4,352% 323,32 265,12 792.134,00 0,00 4.300,00 10.535.000,00 4,30% 25.090,00 61.470.500,00 25,09% 15.974.870,00 15.974.870,00 0,00
28.01.2008 4,676% 415,00 340,30 1.016.750,00 0,00 4.600,00 11.270.000,00 4,60% 29.390,00 72.005.500,00 29,39% 29.866.610,00 29.866.610,00 0,00
26.10.2007 4,285% 428,60 351,45 1.050.070,00 0,00 5.150,00 12.617.500,00 5,15% 33.990,00 83.275.500,00 33,99% 21.873.820,00 21.873.820,00 0,00
26.07.2007 4,045% 457,77 375,37 1.121.536,50 0,00 5.630,00 13.793.500,00 5,63% 39.140,00 95.893.000,00 39,14% 17.752.330,00 17.752.330,00 0,00
26.04.2007 3,806% 484,60 397,37 1.187.270,00 0,00 6.160,00 15.092.000,00 6,16% 44.770,00 109.686.500,00 44,77% 19.059.650,00 19.059.650,00 0,00
26.01.2007 3,578% 527,50 432,55 1.292.362,75 0,00 6.760,00 16.562.000,00 6,76% 50.930,00 124.778.500,00 50,93% 22.010.240,00 22.010.240,00 0,00
26.10.2006 3,176% 527,33 448,23 1.291.958,50 0,00 7.280,00 17.836.000,00 7,28% 57.690,00 141.340.500,00 57,69% 21.312.700,00 21.312.700,00 0,00
26.07.2006 2,833% 521,48 443,26 1.277.626,00 0,00 7.850,00 19.232.500,00 7,85% 64.970,00 159.176.500,00 64,97% 41.964.250,00 41.964.250,00 0,00
26.04.2006 2,577% 524,03 445,43 1.283.873,50 0,00 8.520,00 20.874.000,00 8,52% 72.820,00 178.409.000,00 72,82% 31.606.140,00 31.606.140,00 0,00
26.01.2006 2,235% 516,62 439,13 1.265.719,00 0,00 9.110,00 22.319.500,00 9,11% 81.340,00 199.283.000,00 81,34% 41.411.920,00 41.411.920,00 0,00
26.10.2005 2,173% 555,32 472,02 1.360.534,00 0,00 9.550,00 23.397.500,00 9,55% 90.450,00 221.602.500,00 90,45% 54.693.200,00 54.693.200,00 0,00
26.07.2005 2,183% 551,81 469,04 1.351.934,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 63.672.030,00 63.672.030,00 0,00
26.04.2005 2,193% 548,25 466,01 1.343.212,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 40.076.370,00 40.076.370,00 0,00
26.01.2005 2,195% 560,94 476,80 1.374.303,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 61.007.040,00 61.007.040,00 0,00
26.10.2004 2,170% 554,56 471,38 1.358.672,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 53.051.940,00 53.051.940,00 0,00
26.07.2004 2,109% 533,11 453,14 1.306.119,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.04.2004 2,125% 537,15 456,58 1.316.017,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.01.2004 2,200% 556,11 472,69 1.362.469,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
27.10.2003 2,172% 549,03 466,68 1.345.123,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 58.044.690,00 58.044.690,00 0,00
28.07.2003 2,602% 657,73 559,07 1.611.438,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 67.282.290,00 67.282.290,00 0,00
28.04.2003 2,873% 726,23 617,30 1.779.263,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
27.01.2003 3,290% 831,64 706,89 2.037.518,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
28.10.2002 3,433% 896,39 735,04 2.196.155,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.07.2002 3,443% 870,31 713,65 2.132.259,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.04.2002 3,419% 835,76 685,32 2.047.612,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 58.055.580,00 58.055.580,00 0,00
28.01.2002 3,625% 946,53 776,15 2.318.998,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 58.091.760,00 58.091.760,00 0,00
26.10.2001 4,519% 1.154,86 946,99 2.829.407,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 44.579.610,00 44.579.610,00 0,00
26.07.2001 4,823% 1.219,15 999,70 2.986.917,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 50.772.960,00 50.772.960,00 0,00
26.04.2001 4,817% 1.204,25 987,48 2.950.412,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.01.2001 5,150% 1.316,11 1.079,21 3.224.469,50 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.10.2000 4,597% 1.596,18 1.308,87 3.910.641,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 245.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
23.06.2000 100.000,00 245.000.000,00 100,00%

Amortización Bonos Series A1, A2 y B
 Series A1, A2 and B Bond Amortisation 

Cupón Intereses Serie Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente

TOTALES  Totals

Principal Repaid Outstanding Principal Balance

BCL MUNICIPIOS I Fondo de Titulización de Activos

26.10.2009

Coupon
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Emisión / Issue  : Bonos Serie A2 / Series A2 Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0314423023
Número / Number : 9.000 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency : EUR
Fecha / Date :

9000

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Déficit
Payment Date % Interest Rate Series  Interest Devengado Amortizado Amortización

Bruto Neto Pagados Impagados  Bono  Serie  Bono  Serie Principal Principal Amortisation
Gross Net Paid Unpaid Bond Series % Bond Series % Due  Repaid Deficiency

159.252.750,00 0,00 83.632,45 752.692.050,00 83,63% 982.747.050,00 982.747.050,00 0,00

26.01.2010 0,833% 34,84 28,57
26.10.2009 1,027% 44,39 36,40 399.510,00 0,00 730,55 6.574.950,00 0,73% 16.367,55 147.307.950,00 16,37% 12.626.450,00 12.626.450,00 0,00
27.07.2009 1,506% 69,39 56,90 624.510,00 0,00 1.130,76 10.176.840,00 1,13% 17.098,10 153.882.900,00 17,10% 16.718.340,00 16.718.340,00 0,00
27.04.2009 2,354% 113,78 93,30 1.024.020,00 0,00 892,11 8.028.990,00 0,89% 18.228,86 164.059.740,00 18,23% 15.599.490,00 15.599.490,00 0,00
26.01.2009 5,021% 270,53 221,83 2.434.770,00 0,00 2.194,19 19.747.710,00 2,19% 19.120,97 172.088.730,00 19,12% 27.808.210,00 27.808.210,00 0,00
27.10.2008 5,063% 287,67 235,89 2.589.030,00 0,00 1.162,64 10.463.760,00 1,16% 21.315,16 191.836.440,00 21,32% 19.283.760,00 19.283.760,00 0,00
28.07.2008 4,937% 293,09 240,33 2.637.810,00 0,00 1.007,70 9.069.300,00 1,01% 22.477,80 202.300.200,00 22,48% 18.550.800,00 18.550.800,00 0,00
28.04.2008 4,402% 268,06 219,81 2.412.540,00 0,00 604,43 5.439.870,00 0,60% 23.485,50 211.369.500,00 23,49% 15.974.870,00 15.974.870,00 0,00
28.01.2008 4,726% 322,77 264,67 2.904.930,00 0,00 2.066,29 18.596.610,00 2,07% 24.089,93 216.809.370,00 24,09% 29.866.610,00 29.866.610,00 0,00
26.10.2007 4,335% 301,16 246,95 2.710.440,00 0,00 1.028,48 9.256.320,00 1,03% 26.156,22 235.405.980,00 26,16% 21.873.820,00 21.873.820,00 0,00
26.07.2007 4,095% 285,95 234,48 2.573.550,00 0,00 439,87 3.958.830,00 0,44% 27.184,70 244.662.300,00 27,18% 17.752.330,00 17.752.330,00 0,00
26.04.2007 3,856% 270,55 221,85 2.434.950,00 0,00 440,85 3.967.650,00 0,44% 27.624,57 248.621.130,00 27,62% 19.059.650,00 19.059.650,00 0,00
26.01.2007 3,628% 265,82 217,97 2.392.380,00 0,00 605,36 5.448.240,00 0,61% 28.065,42 252.588.780,00 28,07% 22.010.240,00 22.010.240,00 0,00
26.10.2006 3,226% 239,55 203,62 2.155.950,00 0,00 386,30 3.476.700,00 0,39% 28.670,78 258.037.020,00 28,67% 21.312.700,00 21.312.700,00 0,00
26.07.2006 2,883% 230,16 195,64 2.071.440,00 0,00 2.525,75 22.731.750,00 2,53% 29.057,08 261.513.720,00 29,06% 41.964.250,00 41.964.250,00 0,00
26.04.2006 2,627% 215,25 182,96 1.937.250,00 0,00 1.192,46 10.732.140,00 1,19% 31.582,83 284.245.470,00 31,58% 31.606.140,00 31.606.140,00 0,00
26.01.2006 2,285% 203,78 173,21 1.834.020,00 0,00 2.121,38 19.092.420,00 2,12% 32.775,29 294.977.610,00 32,78% 41.411.920,00 41.411.920,00 0,00
26.10.2005 2,223% 218,00 185,30 1.962.000,00 0,00 3.477,30 31.295.700,00 3,48% 34.896,67 314.070.030,00 34,90% 54.693.200,00 54.693.200,00 0,00
26.07.2005 2,233% 256,54 218,06 2.308.860,00 0,00 7.074,67 63.672.030,00 7,07% 38.373,97 345.365.730,00 38,37% 63.672.030,00 63.672.030,00 0,00
26.04.2005 2,243% 279,82 237,85 2.518.380,00 0,00 4.452,93 40.076.370,00 4,45% 45.448,64 409.037.760,00 45,45% 40.076.370,00 40.076.370,00 0,00
26.01.2005 2,245% 325,19 276,41 2.926.710,00 0,00 6.778,56 61.007.040,00 6,78% 49.901,57 449.114.130,00 49,90% 61.007.040,00 61.007.040,00 0,00
26.10.2004 2,220% 355,01 301,76 3.195.090,00 0,00 5.894,66 53.051.940,00 5,89% 56.680,13 510.121.170,00 56,68% 53.051.940,00 53.051.940,00 0,00
26.07.2004 2,159% 341,50 290,27 3.073.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 62.574,79 563.173.110,00 62,57% 0,00 0,00 0,00
26.04.2004 2,175% 344,03 292,43 3.096.270,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 62.574,79 563.173.110,00 62,57% 0,00 0,00 0,00
26.01.2004 2,250% 355,89 302,51 3.203.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 62.574,79 563.173.110,00 62,57% 0,00 0,00 0,00
27.10.2003 2,222% 387,69 329,54 3.489.210,00 0,00 6.449,41 58.044.690,00 6,45% 62.574,79 563.173.110,00 62,57% 58.044.690,00 58.044.690,00 0,00
28.07.2003 2,652% 512,83 435,91 4.615.470,00 0,00 7.475,81 67.282.290,00 7,48% 69.024,20 621.217.800,00 69,02% 67.282.290,00 67.282.290,00 0,00
28.04.2003 2,923% 565,24 480,45 5.087.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 76.500,01 688.500.090,00 76,50% 0,00 0,00 0,00
27.01.2003 3,340% 645,87 548,99 5.812.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 76.500,01 688.500.090,00 76,50% 0,00 0,00 0,00
28.10.2002 3,483% 695,73 570,50 6.261.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 76.500,01 688.500.090,00 76,50% 0,00 0,00 0,00
26.07.2002 3,493% 675,46 553,88 6.079.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 76.500,01 688.500.090,00 76,50% 0,00 0,00 0,00
26.04.2002 3,469% 703,40 576,79 6.330.600,00 0,00 6.450,62 58.055.580,00 6,45% 76.500,01 688.500.090,00 76,50% 58.055.580,00 58.055.580,00 0,00
28.01.2002 3,675% 857,92 703,49 7.721.280,00 0,00 6.454,64 58.091.760,00 6,45% 82.950,63 746.555.670,00 82,95% 58.091.760,00 58.091.760,00 0,00
26.10.2001 4,569% 1.101,76 903,44 9.915.840,00 0,00 4.953,29 44.579.610,00 4,95% 89.405,27 804.647.430,00 89,41% 44.579.610,00 44.579.610,00 0,00
26.07.2001 4,873% 1.231,79 1.010,07 11.086.110,00 0,00 5.641,44 50.772.960,00 5,64% 94.358,56 849.227.040,00 94,36% 50.772.960,00 50.772.960,00 0,00
26.04.2001 4,867% 1.216,75 997,73 10.950.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 900.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.01.2001 5,200% 1.328,89 1.089,69 11.960.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 900.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.10.2000 4,647% 1.613,54 1.323,10 14.521.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 900.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
23.06.2000 100.000,00 900.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00

BCL MUNICIPIOS I Fondo de Titulización de Activos

 Series A1, A2 and B Bond Amortisation 
Amortización Bonos Series A1, A2 y B

TOTALES  Totals

Principal Repaid Outstanding Principal Balance

26.10.2009

Coupon
Cupón Intereses Serie Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0314423015
Número / Number : 600 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency : EUR
Fecha / Date :

600

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Déficit
Payment Date % Interest Rate Series  Interest Devengado Amortizado Amortización

Bruto Neto Pagados Impagados  Bono  Serie  Bono  Serie Principal Principal Amortisation
Gross Net Paid Unpaid Bond Series % Bond Series % Due  Repaid Deficiency

21.282.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 982.747.050,00 982.747.050,00 0,00

26.01.2010 1,233% 315,10 258,38
26.10.2009 1,427% 360,71 295,78 216.426,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 12.626.450,00 12.626.450,00 0,00
27.07.2009 1,906% 481,79 395,07 289.074,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 16.718.340,00 16.718.340,00 0,00
27.04.2009 2,754% 696,15 570,84 417.690,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 15.599.490,00 15.599.490,00 0,00
26.01.2009 5,421% 1.370,31 1.123,65 822.186,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 27.808.210,00 27.808.210,00 0,00
27.10.2008 5,463% 1.380,93 1.132,36 828.558,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 19.283.760,00 19.283.760,00 0,00
28.07.2008 5,337% 1.349,08 1.106,25 809.448,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 18.550.800,00 18.550.800,00 0,00
28.04.2008 4,802% 1.213,84 995,35 728.304,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 15.974.870,00 15.974.870,00 0,00
28.01.2008 5,126% 1.338,46 1.097,54 803.076,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 29.866.610,00 29.866.610,00 0,00
26.10.2007 4,735% 1.210,06 992,25 726.036,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 21.873.820,00 21.873.820,00 0,00
26.07.2007 4,495% 1.136,24 931,72 681.744,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 17.752.330,00 17.752.330,00 0,00
26.04.2007 4,256% 1.064,00 872,48 638.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 19.059.650,00 19.059.650,00 0,00
26.01.2007 4,028% 1.029,38 844,09 617.628,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 22.010.240,00 22.010.240,00 0,00
26.10.2006 3,626% 926,64 787,64 555.984,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 21.312.700,00 21.312.700,00 0,00
26.07.2006 3,283% 829,87 705,39 497.922,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 41.964.250,00 41.964.250,00 0,00
26.04.2006 3,027% 756,75 643,24 454.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 31.606.140,00 31.606.140,00 0,00
26.01.2006 2,685% 686,17 583,24 411.702,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 41.411.920,00 41.411.920,00 0,00
26.10.2005 2,623% 670,32 569,77 402.192,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 54.693.200,00 54.693.200,00 0,00
26.07.2005 2,633% 665,56 565,73 399.336,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 63.672.030,00 63.672.030,00 0,00
26.04.2005 2,643% 660,75 561,64 396.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 40.076.370,00 40.076.370,00 0,00
26.01.2005 2,645% 675,94 574,55 405.564,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 61.007.040,00 61.007.040,00 0,00
26.10.2004 2,620% 669,56 569,13 401.736,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 53.051.940,00 53.051.940,00 0,00
26.07.2004 2,559% 646,86 549,83 388.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.04.2004 2,575% 650,90 553,26 390.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.01.2004 2,650% 669,86 569,38 401.916,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
27.10.2003 2,622% 662,78 563,36 397.668,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 58.044.690,00 58.044.690,00 0,00
28.07.2003 3,052% 771,48 655,76 462.888,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 67.282.290,00 67.282.290,00 0,00
28.04.2003 3,323% 839,98 713,98 503.988,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
27.01.2003 3,740% 945,39 803,58 567.234,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
28.10.2002 3,883% 1.013,89 831,39 608.334,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.07.2002 3,893% 984,06 806,93 590.436,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.04.2002 3,869% 945,76 775,52 567.456,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 58.055.580,00 58.055.580,00 0,00
28.01.2002 4,075% 1.064,03 872,50 638.418,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 58.091.760,00 58.091.760,00 0,00
26.10.2001 4,969% 1.269,86 1.041,29 761.916,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 44.579.610,00 44.579.610,00 0,00
26.07.2001 5,273% 1.332,90 1.092,98 799.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 50.772.960,00 50.772.960,00 0,00
26.04.2001 5,267% 1.316,75 1.079,73 790.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.01.2001 5,600% 1.431,11 1.173,51 858.666,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.10.2000 5,047% 1.752,43 1.436,99 1.051.458,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 60.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
23.06.2000 100.000,00 60.000.000,00 100,00%

Amortización Bonos Series A1, A2 y B
 Series A1, A2 and B Bond Amortisation 

Cupón Intereses Serie Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente
Principal Repaid Outstanding Principal Balance

TOTALES  Totals
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Bonos de Titulización de Activos al día: 26/10/2009

0,20%
2,35%

 BONOS SERIE A
0,48

20/04/2010
0,75

26/07/2010
0,48

20/04/2010
0,75

26/07/2010
 BONOS SERIE B
Sin amort. 2,45

opcional (1) 07/04/2012
Amortización Final 5,25

26/01/2015
2,01

28/10/2011
Amortización Final 2,75

26/07/2012
 BONOS SERIE C
Sin amort. 7,72

opcional (1) 12/07/2017
Amortización Final 18,26

26/01/2028
2,75

26/07/2012
Amortización Final 2,75

26/07/2012

- Ejercicio de amortización anticipada opcional (1) cuando el Saldo Vivo de los Préstamos Titulizados sea inferior al 10% del Saldo Vivo inicial.
- Fallidos de la cartera de Préstamos titulizados no recuperados: 0%
- Mantenimiento constante de la tasa de amortización anticipada de los Préstamos titulizados.

opcional (1)
Con amort.

opcional (1)
Con amort.

opcional (1)
Con amort.

% MENSUAL CONSTANTE
% ANUAL EQUIVALENTE

opcional (1)
Sin amort.

